
LTS Kauss U18 - 2.posms Aizkraukle
SPĒĻU SARAKSTS Svētdiena

Latvijas Tenisa Savienība 2.februāris

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

31.01.-02.02.2020 VILAR TK, Aizkraukle 2 1381 Ivans Kuzovenkovs

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums
Sākums: 10:30 Sākums: 10:30 Sākums: 10:30 Sākums: 10:30

1. spēle

Artjoms AFANASJEVS Dāvis ALKSNIS Sofija ZARIŅA Deniela KONSTANTONOVA

vs. vs. vs. vs.

Stefans AUDRIŅŠ Daniels TENS Laura PLĪKŠA Angelina BĻINOVA

Pēc atpūtas: Pēc atpūtas: Pēc atpūtas: Pēc atpūtas:

2. spēle Artjoms AFANASJEVS Artjoms AFANASJEVS Deniela KONSTANTONOVA Deniela KONSTANTONOVA

vai Stefans AUDRIŅŠ vai Stefans AUDRIŅŠ vai Angelina BĻINOVA vai Angelina BĻINOVA

vs. vs. vs. vs.

Dāvis ALKSNIS Dāvis ALKSNIS Sofija ZARIŅA Sofija ZARIŅA

vai Daniels TENS vai Daniels TENS vai Laura PLĪKŠA vai Laura PLĪKŠA

Spēle par 3.vietu Fināls Fināls Spēle par 3.vietu

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

1.02.2020 - 20:00 Ivans Kuzovenkovs

Iesildīšanas laiks: no 10:00 līdz 10:30.

Bumbas rīta iesildīšanai prasīt pie administratores.

Apbalvošana


